АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2016                                                                                                                                № 286

с. Больше - Дорохово

О признании утратившим силу постановления Главы Администрации Большедороховского сельского поселения от 27.01.2010 № 7 «О попечительском совете по вопросам похоронного дела в муниципальном образовании «Большедороховское сельское поселение»

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы Администрации Большедороховского сельского поселения от 27.01.2010 № 7 «О попечительском совете по вопросам похоронного дела в муниципальном образовании «Большедороховское сельское поселение»
 	2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Официальных ведомостях» и размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.bdselp.asino.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
И. о. Главы Большедороховского сельского поселения                                     И.Н. Понкратьев